
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 71581/13-12-23  πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΤΖΕΗΜΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΙΧΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΑΚΑΒΑ ΧΑΙΔΕΜΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
2

3 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΚΟΥΖΙΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος

2 ΔΟΥΛΑΜΗ-ΝΑΣΙΜΕΝΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΟΛΓΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος

2 ΓΕΙΤΟΝΑ ΧΑΪΔΩ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΚΑΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
4

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες ξυλουργού, σιδερά, οικοδόμου, βαφέα».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης του Δημόσιου Διαγωνισμού «Μάσκες».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΕΡΑΚΗ-ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΙΟΝΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, Α ΜΕΘ, Ι Μέλος

3 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος

3 ΚΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης δικαιολογητικών της Συμφωνίας-Πλαίσιο 41/2023_ΕΚΑΠΥ_1/2022 για την 
προμήθεια του είδους «Βάμβακι νευροχειρουργικής χρήσης» CPV 33141115-9

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
5

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου  διαγωνισμού «Χειρουργικά γάντια» (Υπόχρεοι 
πόθεν έσχες σύμφωνα με τον ν. 4571/2018).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΕΡΓΙΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ, Ι Μέλος

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια σε έδρες Γναθοχειρουργικής Κλινικής- 
τεμ. 3 για Γναθοχειρουργική Κλινική».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια σε 4 μόνιτορ και 1 κεντρικό σταθμό, 
υποχρεωτικά του οίκου DRAEGER, ΓΙΑ ΜΕΘ ΒΒ».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
6

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αντικατάσταση του τακτικού μέλους της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού «Σάκοι – 
τσάντες» Μακρή Μαρίας λόγω απόσπασης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ν Πρόεδρος

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παρακολούθησης και καταγραφής των παραδιδόμενων ποσοτήτων ιατρικών 
αποβλήτων, σύμφωνα με την Απόφαση ΔΣ 27/28-11-2023, θέμα 28, δίμηνης ισχύος 

(01/01-29/02/2024).
Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΠΑΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Μέλος

3 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΔΟΛΤΣΙΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΓΕΩΡΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Ειδικά απολυμαντικά – απολυμαντικά αποστείρωσης».

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
7

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Προμήθεια σάκων αίματος».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΒΑΖΑΒΑ ΤΖΙΛΝΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης εγκαταστάσεων και 
μηχανημάτων κλιματισμού».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
8

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΤΖΕΗΜΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΙΧΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΑΚΑΒΑ ΧΑΙΔΕΜΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
9

1 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΚΟΥΖΙΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΒΛΑΧΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
10

3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος

2 ΔΟΥΛΑΜΗ-ΝΑΣΙΜΕΝΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΟΛΓΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος

2 ΓΕΙΤΟΝΑ ΧΑΪΔΩ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΚΑΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες ξυλουργού, σιδερά, οικοδόμου, βαφέα».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης του Δημόσιου Διαγωνισμού «Μάσκες».

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
11

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΕΡΑΚΗ-ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΙΟΝΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, Α ΜΕΘ, Ι Μέλος

3 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος

3 ΚΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης δικαιολογητικών της Συμφωνίας-Πλαίσιο 41/2023_ΕΚΑΠΥ_1/2022 για την 
προμήθεια του είδους «Βάμβακι νευροχειρουργικής χρήσης» CPV 33141115-9

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου  διαγωνισμού «Χειρουργικά γάντια» (Υπόχρεοι 
πόθεν έσχες σύμφωνα με τον ν. 4571/2018).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΕΡΓΙΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ, Ι Μέλος

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
12

Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια σε έδρες Γναθοχειρουργικής Κλινικής- 
τεμ. 3 για Γναθοχειρουργική Κλινική».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Διενέργειας δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια σε 4 μόνιτορ και 1 κεντρικό σταθμό, 
υποχρεωτικά του οίκου DRAEGER, ΓΙΑ ΜΕΘ ΒΒ».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αντικατάσταση του τακτικού μέλους της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού «Σάκοι – 
τσάντες» Μακρή Μαρίας λόγω απόσπασης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ν Πρόεδρος

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
13

1 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παρακολούθησης και καταγραφής των παραδιδόμενων ποσοτήτων ιατρικών 
αποβλήτων, σύμφωνα με την Απόφαση ΔΣ 27/28-11-2023, θέμα 28, δίμηνης ισχύος 

(01/01-29/02/2024).
Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΠΑΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Μέλος

3 ΧΑΤΖΗ-ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΔΟΛΤΣΙΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΓΕΩΡΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Ειδικά απολυμαντικά – απολυμαντικά αποστείρωσης».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Προμήθεια σάκων αίματος».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΒΑΖΑΒΑ ΤΖΙΛΝΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65799867ec7923460a70cede στις 13/12/23 14:36
14

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης εγκαταστάσεων και 
μηχανημάτων κλιματισμού».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, Δ Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2023-12-13T14:36:58+0200




